
PROTOKÓŁ NR 33/12

z posiedzenia Komisji: Budżetu, Planowania i Finansów  

oraz Gospodarki Komunalnej,

które odbyło się 20 marca 2012 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 16:00, a zakończyło o 18:00.

Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Anna Klepacz– Przewodnicząca Komisji,

2. Artur Wrona – Przewodniczący Komisji,

3. Kamila Pietraszek,

4. Teresa Szczepańska,

5. Zofia Ujma,

6. Maria Zielińska,

7. Adam Bierowski,

8. Krzysztof Kapała,

9. Mariusz Kubiak,

10. Zbigniew Mazurak,

11. Paweł Pituch,

12. Paweł Szymczyk.

Zaproszone osoby:

13. Mirosław Górecki,

14. Andrzej Machnica,

15. Anna Król. 

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Analiza  i  rozpoznanie  problemu w piśmie z  KSWiK o przedłużenie  czasu obowiązywania 

dotychczasowej  taryfy  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w wodę  i  zbiorowego  odprowadzania 

ścieków.

3. Sprawy różne. 

Ad. 1 Posiedzenie obydwu komisji prowadziła przewodnicząca K.G.K. Pani Anna Klepacz. Otworzyła 

spotkanie, przywitała zebranych i zapoznała z treścią pisma z KSWiK.

Ad. 2 Radna Pani Klepacz poprosiła P. mecenas A. Król o wydanie opinii na temat pisma. 

Wyjaśniając sprawę, Pani Mecenas stwierdziła że wniosek z KSWiK jest  wnioskiem formalnym zgodnie z 

przepisami z Ustawy o zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu ścieków. Ponieważ Gmina Kowary dwukrotnie 

odmówiła  zatwierdzenia  taryf  (Uchwała  04.08.2011  r.  oraz  10.XI.2011  r.)  a  wojewoda nie  wydał  decyzji  

unieważniających te uchwały, nowa taryfa nie weszła w życie.
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Wniosek został złożony po terminie, według Pani mecenas taryfy winne być takie jak obecnie. Spółka KSWiK 

złożyła wniosek do Sądu Administracyjnego o unieważnienie uchwał o odmowie taryf, rozprawa ma się odbyć 

11.04.2012 r. Wolą rady jest czy przedłuży poprzez Uchwałę obecną taryfę czy nie.

Radny P. Kapała Krzysztof pytał dlaczego S-ka KSWiK prosi o przedłużenie terminu obowiązywania taryf?

Przewodniczący RM P. Machnica omówił pokrótce temat spotkania jakie miało miejsce w Urzędzie Miejskim, 

w którym uczestniczyli: Prezes S-ki KSWiK, Radca Prawny tej S-ki oraz Przewodniczący RM w Kowarach i  

mecenas P. Anna Król. Z wyjaśnień Prezesa S-ki, P. Grygorcewicza wynikało że Spółka KSWiK nie złożyła  

nowego  wniosku  taryfowego  z  powodu  tego  że  sprawa  ma  być  rozpatrywana  przez  Sąd,  dlatego  złożyli 

wniosek o przedłużenie taryf. 

Przystąpiono do głosowania nad wnioskiem o przedłużenie czasu obowiązywania taryf.

K.G.K. 4 – przeciw 3 – wstrzym. (negatywnie)

K.B.P.iF. - 6 przeciw 3 – wstrzym. (negatywnie)

Ad. 3 W sprawach różnych prowadząca posiedzenie zapoznała zebranych z pozostałymi pismami i 

wyznaczyła termin 27.03.2012 na posiedzenie K.G.K.

Wnioski Komisji:

1. K.G.K. negatywnie  zaopiniowała wniosek S-ki KSWiK o przedłużenie czasu obowiązywania taryf  

dla zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków (4 przeciw, 3 wstrzymujące)

2.  Komisja  Budżetu  Planowania  i  Finansów  negatywnie  zaopiniowała  wniosek  S-ki  KSWiK  o 

przedłużenie  czasu  obowiązywania  taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  odprowadzanie  ścieków  (6 

przeciw, 3 wstrzymujące)

Protokołowała:                                                                                                           Przewodniczący Komisji:

Zofia Ujma                                                                                                          Budżetu, Planowania i Finansów;

                                                                                                                                       Gospodarki Komunalnej
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